
Thanks for your Sam's Club order 9825957713

From: Sam's Club (transaction@info.samsclub.com)

To: jpaddock1415@att.net

Date: Thursday, February 10, 2022, 11:58 AM PST

 ‌
Order 9825957713

Thanks for your order, James!
We're processing your order 9825957713 and will email you when it ships.
Thanks for

shopping with us.

See your order status

Items to ship (116)
 

James Paddock
1624 S Salmon River, Placentia, CA 92870

Shipment 1 of 1

 
Dinty Moore® Beef Stew (15 oz., 6 pk.)
Item 185763
Shipping: Standard

 
Qty 10 $109.80

$10.98 each

 

Clorox Anywhere Hard Surface Sanitizing Spray
(12/Carton, 32oz. Spray Bottle)
Item 664060
Shipping: Standard

 
Qty 4 $225.36

$56.34 each

https://click.em.samsclub.com/?qs=7965d315b944410f52c4ebcfb73677bc01ab57e5383151adfcde7b01eaf2a62125dd0ad6f80a1c8b5b80b9d2134414ad183e01619d38bff115b0a5d0de695b3f
https://click.em.samsclub.com/?qs=7965d315b944410f37086971075de32b9a1b5f4df3ec92b550aa9c0760c2960b6a21441ddedf08995b87b8b32eb2d0f32f8332962fba80ef598400d38ed6699f


 

Swiffer Sweeper Wet Refills Lavender & Vanilla Scent
(64ct.)
Item 980075625
Shipping: Standard

 
Qty 10 $174.70

$17.47 each

 
Spam Less Sodium (12 oz., 8 pk.)
Item 388042
Shipping: Standard

 
Qty 5 $102.40

$20.48 each

 

Tide PODS Liquid Laundry Detergent Pacs, Spring
Meadow (168 ct.)
Item 980186688
Shipping: Standard

$3 off with Instant Savings
Ends February 27

 
Qty 10 $296.80

$29.98 each
Save $3.00

 

Member's Mark Triple Butter Ultra-Moisturizing Body
Wash (33.8 fl. oz., 2 pk.)
Item 980056847
Shipping: Standard

 
Qty 20 $179.60

$8.98 each

 

Brita Large 10 Cup Water Filter Pitcher with 2
Longlast+ Filters, Made Without BPA, Wave-White
Item 980338556
Shipping: Standard

 
Qty 20 $799.60

$39.98 each

 

POM Perforated Paper Towels by Georgia-Pacific,
White (110 sheets, 30 rolls)
Item 159671
Shipping: Standard

 
Qty 5 $181.90

$36.38 each

 
Libby's Vienna Sausage (4.6 oz., 18 pk.)
Item 71607
Shipping: Standard

 
Qty 5 $44.80

$8.96 each

 
Armour Vienna Sausage (4.6 oz., 18 ct.)
Item 537683
Shipping: Standard

 
Qty 2 $17.96

$8.98 each

 
Spam Classic (12 oz., 8 pk.)
Item 346378
Shipping: Premium

 
Qty 5 $102.40

$20.48 each



 

Member's Mark Ultra Premium Soft and Strong Bath
Tissue, 2-Ply Large Roll (235 sheets, 45 rolls) Toilet
Paper
Item 980022770
Shipping: Standard

 
Qty 10 $199.80

$19.98 each

 

Swiffer Sweeper Dry + Wet sweeping Kit (1 Sweeper,
14 Dry Cloths, 6 Wet Cloths)
Item 980103309
Shipping: Standard

 
Qty 10 $149.80

$14.98 each

Prices and availability of items may vary and are subject to change without notice. Some items may ship separately due
to availability and shipping method.

Subtotal (includes savings) $2,584.92

Sales tax $193.42

Paid online $2,778.34

You saved $271.80

Paid with VISA *9075 $2,778.34

Credit cards aren't charged until your order ships or you pick it up at the club. If you see a pending charge before this,
it's an authorization hold to ensure the funds are available.

Please note that this not a receipt. If you have any questions, please visit our help center. 
We look forward to seeing you soon!

https://click.em.samsclub.com/?qs=7965d315b944410f73aaaea8c27e0e5b6510cb52c11bf4f0304267887b6dc703fa8e6722f7b055e24e7635f7a521a9fea30c0bd83ee2fb6b43df8aa10c4d8266
https://click.em.samsclub.com/?qs=7965d315b944410f1b5b04581ad20640ad3fe650eab9525ac81cd253394a5c6dd46eb3febf1e28f0a11894921d8d02f983582fb04a2acffc24c9e0bcc98973eb
https://click.em.samsclub.com/?qs=7965d315b944410f8ffdc5ef352379b85c80a35a34b463550bb7ea3318d42f3ceae5c87856dc5e370d5a549a9e33beb3a494baa627eaa66128b69ea87bf42be7
https://click.em.samsclub.com/?qs=7965d315b944410fdcedb8d098a8e526aebfb4157a53d65aa1d6b79294a5da8d30f90bf225c899bcbe5ef83345d0b27ea80130dd9e1491c648b96ea90eef3ed2
https://click.em.samsclub.com/?qs=7965d315b944410f900fd85713dceaf9cada8b861d66f0156c16d545eda467164107d6af6b61c54b75b77aa8d56846109f61ee5696505ea7211d81596908fd92
https://click.em.samsclub.com/?qs=7965d315b944410f39022d768a33ce75b0d93118ac300611638e62dc636c6b3300329b6b65cfe5786378727ca4aed5e78b70e18528496e906657cfc28bb1fc3b
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Sam's Club Member Services 2101 SE Simple Savings Drive, Bentonville, AR 72716-0745 ©2000–2022, Sam's Club
Member Services. All rights reserved.

Privacy Policy and Terms & Conditions
Sam’s Club wants to protect your security and privacy. Be assured that we will never ask for personal information (such
as passwords or credit card numbers) in an email newsletter. If you receive such a request, please do not respond to
that email. See our Privacy Policy and Terms and Conditions to learn more.

For questions about returns and refunds, see our Return / Refund Policy.

Having trouble viewing images? View this email on the web.
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